※目的：越冬、採蜜、花粉交配等を記入すること

※別紙「蜜蜂転飼計画書に記載された個人情報の利用に関する同意書」を添付すること

（様式１号）

   年 蜜 蜂 転 飼 計 画 書

  年  月  日

   茨城県養蜂協会会長  殿

   （茨城県養蜂適正配置推進団体）

氏 名

住 所

    年の茨城県内への転飼（養蜂振興法第４条の転飼）について、下記のとおり提出します。

記

移動前飼育場所 転飼予定場所 蜂場

土地

所有者

転飼予定期間 最 大

計 画

蜂 群

数

転飼目的 備考

    年 月 日

から

 年 月 日

まで

    年 月 日

から

 年 月 日

まで

    年 月 日

から

 年 月 日

まで

    年 月 日

から

 年 月 日

まで